

## **Procedura aperta n. 66/2023**

### **Quesito del 20 luglio 2023**

#### **Quesito n. 1**

In relazione alla risposta al quesito n.2, pubblicata il 14 luglio us, si richiede di specificare se la "Dichiarazione del fornitore ovvero del produttore di cui all'Art. 2 del Capitolato tecnico circa la rispondenza degli apparati offerti ai vincoli di reperibilità delle parti di ricambi e di riparabilità degli apparati" debba essere espressamente supportata da dichiarazione specifica del costruttore/produttore, ovvero, a pena di esclusione, se la dichiarazione del costruttore debba essere obbligatoriamente allegata alla dichiarazione del fornitore e da questi richiamata.

#### **Risposta n. 1**

Come ribadito nella risposta del 14 luglio la dichiarazione può essere fornita dal fornitore ovvero (e cioè in alternativa) dal produttore.

#### **Quesito n. 2**

Per l'assistenza degli apparati relativi al LOTTO 2 si chiede di confermare che, in caso di guasto, è a carico dell'affidatario la sola rimozione e re-installazione fredda degli switch, e non la riprogrammazione che, come indicato, è in carico all'amministrazione tramite presidio SGM o altra modalità.

#### **Risposta n. 2**

Si conferma.